
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ssttaavveebbnníí  pprrááccee  
 

Způsob zadání: užší řízení 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 346058 
Datum zahájení užšího řízení: 3. 6. 2013 
Název veřejné zakázky: 

SSPPOORRTTOOVVNNÍÍ  PPŘŘÍÍSSTTAAVV  HHLLUUBBOOKKÁÁ  NNAADD  VVLLTTAAVVOOUU  
IINNVVEESSTTIICCEE  MMĚĚSSTTAA   HHLLUUBBOOKKÁÁ   NNAADD  VVLLTTAAVVOOUU  

 

ZADAVATEL : Město Hluboká nad Vltavou     
zastoupené starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou 
Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
IČ: 00244899 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

SPORTOVNÍ PŘÍSTAV HLUBOKÁ NAD VLTAVOU  
INVESTICE MĚSTA HLUBOKÁ  NAD VLTAVOU  

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána 
s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

SPORTOVNÍ PŘÍSTAV HLUBOKÁ NAD VLTAVOU  
INVESTICE MĚSTA HLUBOKÁ  NAD VLTAVOU  

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Město Hluboká nad Vltavou 
� statutární zástupce: starosta města, pan Ing. Tomáš Jirsa  
� adresa sídla: Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
� IČ: 00244899  
� DIČ: CZ00244899 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem soutěže této veřejné zakázky je dodávka stavby, která je technicky definována 
zpracovanou projektovou dokumentací. Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji 
vymezen podmínkami v textové části zadávací dokumentace stavby a soupisem prací a 
dodávek a soupisem vedlejších a ostatních nákladů. Součástí díla jsou všechny nezbytné 
práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen 
projektem, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu specifikované 
v soupisu prací s výkazem výměr a v soupisu vedlejších a ostatních nákladů.  

Předmětem plnění je napojení na stávající dopravní a technickou infrastrukturu v obci v 
rámci stavby sportovního přístavu Hluboká nad Vltavou (stavba sportovního přístavu je 
investicí Ředitelství vodních cest ČR) – zpevněné komunikace (cyklostezka, lávka přes 
náhon, oprava stávající komunikace), parkoviště pro potřeby základního provozu přístavu, 
komunikace mezi kurty, zpevněná plocha navazující na opěrnou zeď a rampu pro spouštění 
plavidel, náhradní výsadba stromů, osvětlení komunikací. 

Přehled stavebních objektů: 

� IO 12 Zpevněná komunikace – cyklostezka k mostu 
� IO 12.1 Cyklostezka k mostu 
� IO 12.2 Lávka přes náhon 

� IO 13 Zpevněná komunikace – cyklostezka k přístavišti 
� IO 13.1 Cyklostezka k přístavišti – 1. část 
� IO 13.2 Cyklostezka k přístavišti – 2. část 
� IO 13.3 Oprava stávající komunikace 

� IO 16 Parkoviště pro potřeby základního provozu přístavu 
� IO 16.1 Parkoviště 
� IO 16.2 Odvodnění 
� IO 16.3 Přeložky inženýrských sítí (z toho přeložka vodovodních přípojek a přeložka 

sdělovacích kabelů) 
� IO 16.4b Kanalizace  

� IO 17.1 Komunikace mezi kurty 

� IO 17.2 Přeložka sdělovacího kabelu 

� IO 18 Zpevněná plocha navazující na opěrnou zeď a rampu pro spouštění plavidel 

� IO 19 Náhradní výsadba stromů (z toho kácení stromů, náhradní výsadba, přesazení 
stromů) 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

SPORTOVNÍ PŘÍSTAV HLUBOKÁ NAD VLTAVOU  
INVESTICE MĚSTA HLUBOKÁ  NAD VLTAVOU  

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

� PS 05 Veřejné osvětlení. 

Vybraný zhotovitel díla zajistí koordinaci stavebních prací s dodavatelem stavby „Sportovní 
přístav Hluboká nad Vltavou“, která je investicí České republiky – Ředitelství vodních cest 
ČR. 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Výstavba cyklistických stezek 45233162-2 

Výstavba parkovišť 45223300-9 

Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace  45233000-9 

Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 45316110-9 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Celková cena bez DPH  22 932 121,02 Kč 

DPH 21% 4 815 745,50 Kč 

Celková cena v četně DPH (bez rozpo čtové rezervy) 27 747 866,52 K č 

add § 85 odst. 2 písm. b)  
zvolený druh zadávacího řízení 

užší podlimitní řízení 

add § 85 odst. 2 písm. c)   
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

Metrostav a.s. 

Koželužská 2246 
180 00 Praha 8 
koresp. adresa:  
divize 6, Kněžská 20 
370 26 České Budějovice 

IČ: 00014915 DIČ: CZ00014915 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková cena: 22 932 121,02 Kč bez DPH. 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (BEZ DPH)  

 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

SPORTOVNÍ PŘÍSTAV HLUBOKÁ NAD VLTAVOU  
INVESTICE MĚSTA HLUBOKÁ  NAD VLTAVOU  

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami  22 932 tis. K č 100% 

podíl prací realizovaných subdodavatelem 0 tis. K č 0% 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.  
Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov 
IČ: 26071584 

23 725 189,75 Kč 

„PČS, sdružení pro P řístav Hluboká“  
sídlo sdružení: PROMINECON CZ a.s., 
Revoluční 767/25, 110 00 Praha 
vedoucí účastník sdružení: 

PROMINECON CZ a.s. 
Revoluční 767/25, 110 00 Praha 
IČ: 25110977 
účastník sdružení: 

ČNES dopravní stavby, a.s. 
M. Horákové 2764, 272 01 Kladno 
IČ: 47781734 
účastník sdružení: 

SUPER-KRETE CZECH s.r.o. 
Moskevská 617/58, 101 00 Praha 
IČ: 25692810 

23 813 216,82 Kč 

STRABAG a.s.  
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 
koresp. adresa: Odštěpný závod České Budějovice, 
Vrbenská 31, 370 06 České Budějovice 
IČ: 60838744 

23 948 845,12 Kč 

„Sdružení PROTOM – ZNAKON“  
sídlo sdružení: PROTOM Strakonice, s.r.o., 
Písecká 290, 386 01 Strakonice I 
představitel sdružení: 

PROTOM Strakonice, s.r.o. 
Písecká 290, 386 01 Strakonice I 
IČ: 43841252 
sdružovatel: 

ZNAKON, a.s. 
386 01 Sousedovice 44 
IČ: 26018055 

24 920 603,00 Kč 

Metrostav a.s.  
Koželužská 2246, 180 00 Praha 8 
koresp. adresa: divize 6, Kněžská 20, 370 26 České 
Budějovice 
IČ: 00014915 

22 932 121,02 Kč 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 24 427 947,00 Kč 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
užší řízení – podlimitní zakázka na stavební práce 

SPORTOVNÍ PŘÍSTAV HLUBOKÁ NAD VLTAVOU  
INVESTICE MĚSTA HLUBOKÁ  NAD VLTAVOU  

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

koresp. adresa: odštěpný závod Dopravní stavby 
JIH, Branišovská 1317/35 (provozovna U Hada), 370 
05 České Budějovice 
IČ: 48035599 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní zájemci ani uchazeči. 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny (žádná nabídka 
neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 9. 12. 2013 
 
 
 
 


		2013-12-09T09:22:40+0100
	Martina Gabrielová




